
SMLOUVA 
 

                                                        Číslo  000605 00 21 

 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
mezi těmito stranami: 
                

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

se sídlem:  Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zastoupená:  

vedoucí odboru Jízdní doklady 

IČO:   00005886   

DIČ:   CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, Praha 1, Rytířská 29  
č. účtu:   1930731349/0800 

OR:   MS Praha, Spisová značka B 847 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

a 

Tělovýchovná jednota Tatran Střešovice, z.s. 
se sídlem:  Sibeliova 368/51, 162 00 Praha 6                

IČO: 00539015    

DIČ: CZ00539015                             

zastoupená:  Ing. Martinem Vaculíkem       

(dále jen „Objednatel“)                                                                  

 

 

 

Článek 1 

 

Předmětem této smlouvy je smluvená paušální úhrada jízdného na území hl. m. Prahy 
dopravními prostředky MHD pro účastníky akce „Czech Open 2021“ - 29. ročník 
mezinárodního florbalového turnaje ve dnech 4. 8. 2021 – 8. 8. 2021. 

Jízdním dokladem pro účastníky bude ID náramek, kterým se budou účastníci v případě 
přepravní kontroly prokazovat, platí jako přestupní jízdenka na území hl. m. Prahy v pásmech 
P a 0 vč. B, neplatí ve vlacích zapojených do systému PID, na autobusech řady 300, 400, 600 

a 900, lince AE a přívozech. 
Vzory těchto náramků - 15 kusů předá TJ Tatran Střešovice nejpozději do 19. 7. 2021 do  

oddělení Distribuce jízdních dokladů 400330.   
 

 

 

 

Článek 2 

 

Dohodnutá paušální úhrada činí celkem  247.500,-Kč vč. 10 % DPH. Na tuto částku vystaví 
Poskytovatel zálohovou fakturu – nedaňový doklad, úhradu částky provede Objednatel před 
zahájením akce na účet Poskytovatele. 

Poskytovatel do 8 pracovních dnů od přijetí platby vystaví fakturu k přijaté platbě, kterou 
zašle Objednateli. Do 8 pracovních dnů od DUZP ( DUZP je den ukončení akce) vystaví 
Poskytovatel konečnou fakturu daňový doklad. Faktura - daňový doklad bude vystavena 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění, a zákona č. 563/1991 Sb. o 
účetnictví, v platném znění. 



 

 

 

 

 

 

Článek 3 

 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku  ani za důvěrné informace. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb. Objednatel zároveň bere na vědomí, že Poskytovatel je povinen na 

žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím a bere na vědomí, že informace týkající se plnění této smlouvy budou 

poskytnuty třetím osobám, pokud budou mít zákonný nárok. 
 

   

 

                                                       Článek 4 

 

Poskytovatel zpracovává osobní údaje Objednatele na základě uzavřeného smluvního vztahu. 
Rozsah těchto údajů je následující: 

 příjmení, jméno, osob oprávněných k jednání, 
 adresa sídla podnikání, 
 kontakt (telefonní číslo/e-mail), 

 identifikační (příp. daňové) číslo, 
 jméno, příjmení, číslo průkazu totožnosti osoby oprávněné k převzetí jízdenek. 

 

Smluvní strany shodně prohlašují, že zpracovávají osobní údaje v souladu s Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES evropského parlamentu (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů - dále jen „Nařízení“) a zákonem č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních 
údajů. 
  

Všechny osobní údaje, které si smluvní strany v souladu s touto smlouvou vzájemně 
poskytnou, se smluvní strany zavazují zpracovávat výlučně pro účely splnění této 
smlouvy, tj. pro účely obchodního styku Poskytovatele s Objednatelem a pro účetní a 
daňové účely, případně pro plnění povinností z právních předpisů, pokud je jim taková 
povinnost právními předpisy uložena. Osobní údaje je každá ze Smluvních stran 
povinna uložit a chránit tak, aby nedošlo k jejich zneužití a ztrátě. Každá ze Smluvních 
stran je oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li ke změně osobních 
údajů, zavazuje se ta Smluvní strana, u které k této změně došlo, o ní neprodleně 
písemně informovat druhou Smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je stanovena 

zvláštními právními předpisy. 
 

Smluvní strany se zavazují vzájemně informovat o případech porušení zabezpečení v 
souladu s příslušnými ustanoveními Nařízení a o případech uplatnění práv subjekty 
osobních údajů dle čl. 7, 15, 16, 17, 18, 20 a 21 Nařízení, a to vždy neprodleně, 
nejpozději však do čtyřiceti osmi (48) hodin od zjištění porušení zabezpečení či 
uplatnění práv, a budou vůči sobě plnit i veškeré další povinnosti vyplývající z Nařízení 



a bez zbytečného odkladu si budou vzájemně poskytovat veškerou nezbytnou 
součinnost. 

 

 

 

 

 

Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními 
občanského zákoníku zák. č. 89/2012 Sb. 
 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. 
 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, s platností originálu, přičemž každá strana 
svým podpisem potvrzuje převzetí jednoho výtisku. 
 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne:       V Praze dne: 
 

 

 

 

 

 

…………………………………………………                         ……………………………………………….. 
 

 

 

Za Dopravní podnik hl. m. Prahy,     Za TJ Tatran Střešovice, z.s.   

           akciová společnost          Ing. Martin Vaculík   

                                                           

              vedoucí odboru                                                             
              Jízdní doklady  
 

 

 

                                                                                                      

                        

                                                                                                       
 

 

 

 

 


